АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.06.2018  № 54

Об определении специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов на территории
Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
по выборам Губернатора Новосибирской области
9 сентября  2018 года

          В соответствии с  Федеральным  законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
         1. Выделить на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области специальные места для размещения   печатных предвыборных агитационных материалов по выборам Губернатора Новосибирской области 9 сентября  2018 года. Зарегистрированным кандидатам выделить    равную площадь:
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	Наименование специального места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

	1.
	351
	с.Калиновка,ул.Школьная,44, здание администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
	с.Калиновка,ул.Школьная,15
помещение  Дома Культуры, ул. Школьная,15;
2 уличные доски объявлений,
ул.Школьная.

	2.
	352
	д.Нестеровка,ул.Заречная,39/2,
помещение Нестеровского сельского клуба.
	д.Нестеровка,ул.Заречная,41,
помещение начальной школы

	3.
	353
	п.Грамотино,ул.Центральная,6/2,
помещение Грамотинского сельского клуба.
	п.Грамотино,ул.Центральная,6/1
помещение начальной школы

	4.
	354
	п.Свободный Труд, ул.Центральная,3,помещение Свободянского сельского клуба.
	п.Свободный Труд,
ул.Центральная,4,
помещение начальной школы

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Калиновского сельсовета»
3. Контроль  исполнения постановления  оставляю за собой.

Глава
Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                     А.М.Вечирко